
                                                                                                    
                                                       УКРАЇНА

БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

80333, с.Бишків, вул.Центральна , 17 тел. (252) 69-539, тел/факс 69-535 e-mail.byshkivsr@ukr.net

                                         
                                          XIV ЧЕРГОВА СЕСІЯ  
                          VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

    РІШЕННЯ
№  21                                                                                 від «04»липня 2017 року

Про заключення договору оренди майна, що 
належить до комунальної власності територіальної
 громади села частини приміщення НД с.Боброїди з 
ТзОВ «ІАЙДЖІ СИНЕРГІЯ ЮЕЙ 1»
 для офісного приміщення, відповідно до вимог 
законодавства з єдиним заявником.

Відповідно до ст. 30, 60, п. 19 ч. 1 ст. 43, п. 10 розділу V Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду
державного  та  комунального  майна»,  з  метою  вдосконалення  правового
регулювання  орендних  відносин  та  забезпечення  підвищення  ефективності
використання  майна,  що  належить  до  комунальної  власності  територіальної
громади Бишківської сільської ради , сесія Бишківської сільської ради, - 

В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  Типовий  договір  оренди  нерухомого  майна  комунальної
власності територіальної громади Бишківської сільської ради, згідно з додатком
№ 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань оподаткування, бюджету та фінансів;

Сільський голова                                                            Наталія Бейзик


